1
'i~1~~~·

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO OE DISPENSA OE LICITAÇÃO Nº 002/2020

TERMO DE RATIFICA( ÃO

\ Secretária Municipal de Saúde de João Lisboa - MA. no uso de suas atribuições legais. e de .irnr<lo t:0111 o que determina o Artigo :26 da Lei J.ederal 8.666/93, com suas alterações posteriores e :llual11.1<las pela lei n" 9.6-48 98 e considerando o que consta <lo presente Processo Administrati,o de l>ISPF~~ \ DE LICIT\ÇÃO Nº 002/2020. RA'I H ICA a declaração de DISPENSA de Licitação para C< >N IR \I .\(,'t\O Dl EMPRESA PARA PRE:S IAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSlALAÇÃO. l()i\l l(1l R\ç·,o I IMPI.A IAÇÀO DO c-SUS-AB PRONflJÁRIO ELE IRÔNICO DO CID \1) \O. BI M COMO ADMIN IS f'RAÇ'ÃO. GI RENCIAME ·10. SUPORTE fÉC ICO. 1 RI.I:--. \ \11 N I O l'E( ICO I CAPACI rAÇ ÃO PROFISSIONAL PARA O USO E MANUSEIO DO RITFRIDO SIS I l·M '\ DI INrORMAÇÃO E OUl ROS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA 1 TOR \1A~ ,\O ,\O CI IRO DL PROCI SSAMEN I O DE DADOS (CPD) DA Sí:.CRETARIA ~11 1 1( IP\I DI ~A( DE DI' JOÃO LISBOA - MA. CONTRATADO: V S DO NASCIMI 'TO 1 1 OR \t\~' \O I l·C'\,OLOGICA. CNP.1 nº 32.356.823/0001-40. Lndercço: Rua Santa Rita nº 333. l\:ntro CIP 65.928-000 Go,cmador l dson Lobão - MA. VALOR DO CONTRATO: R$ 12.200.00 (<.hve mil e <lt11entos reais). VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. determinando que se proceda a puhlicação do de, ido c,trato nos placares da Prefeitura.

João Lisboa (MA). 28 de janeiro de 2020.

~(~~{ S 5 USJ
e:: cr ~ar Q c:: Jóe

\VILKA GABRIELLE DE VASCONCELOS SOlSA
Secretária Municipal de Saúde